
站名 時間 站名 時間 站名 站名 時間 站名 時間 站名 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間

古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 台大斗六分院 12:50 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 鎮東宮 07:30 09:55 10:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 大林慈濟醫院 11:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00

山峰 07:16 水碓 07:06 慈濟斗六分院 12:51 頂厝(意象) 07:14 中洲活動中心 07:14 苦苓腳 07:31 09:54 10:01 永久巷 07:04 古坑衛生所 07:03 鎮東宮茄苳老樹 07:35 崁腳 11:20 頂厝(意象) 07:14 水碓 07:06

大埔北極殿 07:19 議天宮 07:19 斗六火車站(後站) 06:00 13:00 龜仔頭 (土地公廟) 07:19 東耕 07:17 桂林國小 07:34 09:51 10:04 過寮 07:41 水碓 07:06 苦苓腳車站 07:36 崁腳村辦公處 11:21 龜仔頭 (土地公廟) 07:19 議天宮 07:19

古坑鄉公所 07:30 棋山國小 07:21 東和市場 06:12 13:12 科角 07:25 勤昌化工 07:19 景水 07:37 09:48 10:07 石橋山莊 07:46 廣濟宮 07:08 桂林國小 07:38 南昌 11:22 科角 07:25 棋山國小 07:21

永光市場口 07:33 崁頂 07:26 東和天浩宮 06:19 13:19 頂坪(南天宮) 07:27 崙仔庄內 07:24 內館 07:39 09:46 10:09 竿蓁籠 07:50 新庄辦公處 07:10 景水 07:45 永光市場 11:25 頂坪(南天宮) 07:27 崁頂 07:26

南昌庄內 07:42 圳頭坑 07:29 慈龍宮 06:21 13:21 枋寮(華南國小) 07:28 湳仔庄內 07:32 大湖口 07:42 09:43 10:12 後棟仔 08:03 圳頭坑 07:17 內館福德爺 07:47 老農茶館 11:26 枋寮(華南國小) 07:28 圳頭坑 07:29

崁腳庄內 07:50 新庄村辦公處 07:36 早寮雜貨店 06:23 13:23 華興 07:46 田心公園 07:38 永光農會 07:45 09:40 10:15 蜈蜞坪 08:11 黃清課宅前 07:23 大湖口雜貨店 07:50 永久巷 11:28 華興 07:46 新庄村辦公處 07:36

永光市場 08:00 東和農會 07:41 內湖(站牌) 06:55 13:55 通天宮 07:50 溪洲 07:42 永光市場 07:46 09:39 10:16 華山國小 08:20 石坑土地廟 07:40 ★湖仔寮福德宮 07:52 古坑鄉公所 11:30 通天宮 07:50 東和農會 07:41

永久巷 08:02 水碓 07:46 東碧山莊 07:15 14:15 南昌（溪底寮） 07:56 古坑鄉公所 08:10 永久巷 07:48 09:37 10:18 埔尾 08:24 新庄辦公處 07:47 永光農會 07:58 永久巷 11:33 南昌（溪底寮） 07:56 水碓 07:46

古坑鄉公所 08:10 古坑鄉公所 08:10 草嶺山莊 07:30 14:30 永光市場 08:01 永久巷 08:12 古坑鄉公所 07:50 09:35 10:20 大湖口 08:27 古坑鄉公所 08:12 永光市場 08:00 永光市場 11:36 永光市場 08:01 古坑鄉公所 08:10

水碓 08:15 永久巷 08:12 草嶺飯店 07:31 14:31 永久巷 08:03 永光市場 08:15 水碓 07:56 09:29 10:26 ★湖仔寮福德宮 08:28 永久巷 08:14 永久巷 08:03 ★湖仔寮福德宮 11:44 永久巷 08:03 永久巷 08:12

東和市場 08:22 永光市場 08:15 神農大飯店 07:33 14:33 古坑鄉公所 08:10 南昌 08:19 高林 07:58 09:27 10:28 永光市場 08:35 永光市場 08:16 古坑鄉公所 08:15 大湖口雜貨店 11:46 古坑鄉公所 08:10 永光市場 08:15

成大斗六分院 08:30 南昌 08:20 水碓 08:16 崁腳 08:22 東和市場 08:00 09:25 10:30 永久巷 08:37 南昌 08:20 古坑市場 08:16 內館福德爺 11:49 水碓 08:16 南昌 08:20

斗六火車站 08:36 崁腳 08:23 站名 東和市場 08:22 大林慈濟醫院 08:40 成大斗六分院 08:12 09:13 10:42 古坑鄉公所 08:39 崁腳 08:23 水碓 08:20 景水 11:51 東和市場 08:22 崁腳 08:23

慈濟斗六分院 08:42 大林慈濟醫院 08:40 神農大飯店 07:40 14:50 成大斗六分院 08:30 斗六火車站 08:17 09:08 10:47 水碓 08:44 大林慈濟醫院 08:40 高林 08:22 桂林國小 11:58 成大斗六分院 08:30 大林慈濟醫院 08:40

台大斗六分院 08:45 草嶺飯店 07:42 14:52 斗六火車站 08:36 站名 時間 慈濟斗六分院 08:22 09:03 10:52 東和市場 08:49 東和市場 08:25 苦苓腳車站 12:00 斗六火車站 08:36

站名 時間 草嶺山莊 07:43 14:53 慈濟斗六分院 08:42 台大斗六分院 11:00 台大斗六分院 08:25 09:00 10:55 成大斗六分院 08:57 站名 時間 成大斗六分院 08:32 鎮東宮茄苳老樹 12:01 慈濟斗六分院 08:42 站名 時間

站名 時間 台大斗六分院 11:00 外湖(站牌) 07:53 15:03 台大斗六分院 08:45 慈濟斗六分院 11:02 斗六火車站 09:03 台大斗六分院 11:00 斗六火車站 08:36 古坑鄉公所 12:25 台大斗六分院 08:45 台大斗六分院 11:00

大林慈濟醫院 11:00 慈濟斗六分院 11:02 早寮雜貨店 08:25 15:35 斗六火車站 11:08 慈濟斗六分院 09:08 慈濟斗六分院 11:02 慈濟斗六分院 08:40 慈濟斗六分院 11:02

崁腳台西車站 11:18 斗六火車站 11:08 慈龍宮 08:27 15:37 站名 時間 成大斗六分院 11:15 台大斗六分院 09:10 斗六火車站 11:08 台大斗六分院 08:45 站名 時間 斗六火車站 11:08

南昌台西車站 11:21 成大斗六分院 11:15 東和天浩宮 08:30 15:40 大林慈濟醫院 11:00 東和市場 11:25 站名 成大斗六分院 11:15 大林慈濟醫院 11:00 成大斗六分院 11:15

永光市場 11:25 東和市場 11:25 東和市場 08:32 15:42 崁腳 11:17 水碓 11:28 台大斗六分院 12:00 13:45 14:20 站名 時間 東和市場 11:25 站名 時間 崁腳 11:17 東和市場 11:25

永久巷 11:28 水碓 11:28 斗六火車站(後站) 08:45 15:55 南昌 11:21 古坑鄉公所 11:35 慈濟斗六分院 12:03 13:42 14:23 台大斗六分院 13:30 水碓 11:28 台大雲林分院 09:30 站名 時間 南昌 11:21 水碓 11:28

古坑鄉公所 11:30 古坑鄉公所 11:35 慈濟斗六分院 08:52 永光市場 11:25 溪洲 11:39 斗六火車站 12:08 13:37 14:28 慈濟斗六分院 13:32 古坑鄉公所 11:35 縣選委會 09:31 永光市場 13:30 永光市場 11:25 古坑鄉公所 11:35

永久巷 11:32 水碓 11:40 台大斗六分院 08:55 永久巷 11:28 田心公園 11:43 成大斗六分院 12:13 13:32 14:33 斗六火車站 13:38 新庄辦公處 11:47 慈濟斗六分院 09:32 永久巷 13:33 永久巷 11:28 水碓 11:40

永光市場 11:34 東和農會 11:44 古坑鄉公所 11:30 湳仔庄內 11:49 東和市場 12:25 13:20 14:45 成大斗六分院 13:45 圳頭坑 11:54 斗六火車站 09:38 古坑鄉公所 13:34 古坑鄉公所 11:30 東和農會 11:44

南昌庄內 11:42 新庄村辦公處 11:49 永久巷 11:31 崙仔庄內 11:57 高林 12:27 13:18 14:47 東和市場 13:55 黃清課宅前 11:58 成大斗六分院 09:45 水碓 13:40 永久巷 11:31 新庄村辦公處 11:49

崁腳庄內 11:50 圳頭坑 11:54 永光市場 11:33 勤昌化工 12:02 水碓 12:29 13:16 14:49 水碓 14:00 石坑土地廟 12:06 東和市場 09:55 東和市場 13:45 永光市場 11:33 圳頭坑 11:54

南昌台西車站 11:53 崁頂 11:57 南昌（溪底寮） 11:38 東耕 12:04 古坑鄉公所 12:35 13:11 14:55 古坑鄉公所 14:05 新庄辦公處 12:33 水碓 10:00 成大斗六分院 13:53 南昌（溪底寮） 11:38 崁頂 11:57

永光市場口 11:57 棋山國小 12:01 通天宮 11:44 中洲活動中心 12:07 永久巷 12:37 13:10 14:57 永久巷 14:06 東和市場 12:37 古坑鄉公所 10:05 斗六火車站 13:57 通天宮 11:44 棋山國小 12:01

古坑鄉公所 12:01 議天宮 12:07 華興 11:48 永光市場 12:39 13:08 14:59 永光市場 14:08 永久巷 10:07 慈濟斗六分院 14:01 華興 11:48 議天宮 12:07

山峰 12:16 東和市場 12:15 枋寮(華南國小) 12:00 南昌 12:43 13:02 15:03 ★湖仔寮福德宮 14:12 永光市場 10:10 縣選委會 14:02 枋寮(華南國小) 12:00 東和市場 12:15

大埔北極殿 12:19 頂坪(南天宮) 12:03 崁腳 12:45 13:00 15:05 大湖口 14:13 南昌台西車站 10:15 台大雲林分院 14:03 頂坪(南天宮) 12:03

古坑鄉公所 12:30 科角 12:05 華山國小 14:17 崁腳村辦公處 10:18 科角 12:05

龜仔頭 (土地公廟) 12:10 桃源（半天寮） 14:19 大林慈濟醫院 10:35 龜仔頭 (土地公廟) 12:10

頂厝(意象) 12:15 後棟仔 14:36 頂厝(意象) 12:15

古坑鄉公所 12:30 竿蓁籠 14:47 站名 時間 古坑鄉公所 12:30

石橋山莊 14:49 台大雲林分院 15:20

過寮 14:55 慈濟斗六分院 15:22

站名 時間 站名 時間 華山福華宮 15:20 斗六火車站 15:29

台大雲林分院 09:30 大林慈濟醫院 09:00 永久巷 15:28 成大斗六分院 15:32

縣選委會 09:31 崁腳 09:17 站名 時間 古坑鄉公所 15:35 東和市場 15:42

慈濟斗六分院 09:32 南昌台西車站 09:20 台大雲林分院 15:20 站名 時間 站名 時間 站名 時間 水碓 15:40 水碓 15:47

斗六火車站 09:38 永光市場 09:24 慈濟斗六分院 15:22 永光市場 13:30 東和市場 13:30 大林慈濟醫院 14:40 東和市場 15:45 古坑鄉公所 15:55

成大斗六分院 09:45 永久巷 09:27 斗六火車站 15:29 永久巷 13:33 水碓 13:35 崁腳 14:57 成大斗六分院 15:55 永久巷 15:56

東和市場 09:55 古坑鄉公所 09:30 成大斗六分院 15:32 古坑鄉公所 13:34 古坑鄉公所 13:40 南昌 15:00 斗六火車站 16:00 永光市場 15:59

水碓 10:00 水碓 09:35 東和市場 15:42 水碓 13:40 永久巷 13:42 永光市場 15:04 古坑鄉公所 16:04

古坑鄉公所 10:05 東和市場 09:40 水碓 15:47 東和市場 13:45 永光市場 13:45 永久巷 15:06 環球科技大學 16:09

永久巷 10:07 成大斗六分院 09:48 古坑鄉公所 15:55 成大斗六分院 13:53 南昌 13:50 古坑鄉公所 15:08 成大斗六站牌 16:17

永光市場 10:10 斗六火車站 09:52 永久巷 15:56 斗六火車站 13:57 崁腳 13:53 水碓 15:13 斗六火車站 16:20

南昌台西車站 10:15 慈濟斗六分院 09:56 永光市場 15:59 慈濟斗六分院 14:01 大林慈濟醫院 14:10 東和市場 15:18

崁腳村辦公處 10:18 縣選委會 09:57 古坑鄉公所 16:04 縣選委會 14:02

大林慈濟醫院 10:35 台大雲林分院 09:58 環球科技大學 16:09 台大雲林分院 14:03

成大斗六站牌 16:17

斗六火車站 16:20

古坑丙

 斗六--大林線

(週三行駛) 上午行駛

下午行駛

雲 林 縣 古 坑 鄉 113 年 度 幸 福 專 車 路 線 及 時 刻 表

返程

下午行駛

斗六--古坑線

星期一~星期五

下午行駛

古坑丙    斗六古坑崁腳線

(周二下午行駛)

古坑甲

山峰.崁腳線

(周一行駛)

古坑乙

古坑.圳頭坑線

(周三行駛)

返程

返程

時間

時間

時間

古坑乙

棋盤線

(週一行駛)

古坑甲

華山線

(週二行駛)

古坑乙

中洲.田心線

(周二行駛)

返程 返程

大林--斗六線

星期一~星期五

上午行駛

古坑丙

草嶺石壁線 (需預約)

(週一行駛)

返程

古坑丙

桂林斗六線

(周二上午行駛)

返程

古坑--大林

星期一~星期五 下午行駛

去程

時間

古坑甲

樟湖線

(週三行駛)

返程

古坑乙

棋盤線

(週四行駛)

返程

古坑甲

華山線

(週四行駛)

返程

古坑丙

桂林線

(週三行駛)

斗六--大林線

星期一~星期五

上午行駛

古坑--斗六線

星期一~星期五

下午行駛



站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 時間 站名 站名 時間 站名 站名

斗六火車站(後站) 06:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 古坑鄉公所 07:00 台大斗六分院 12:50 古坑鄉公所 07:00 東和市場 07:00 13:00 鎮東宮 07:30 09:55 10:00

東和市場 06:12 山峰國小 07:13 鎮東宮茄苳老樹 07:35 永久巷 07:04 頂厝(意象) 07:14 永久巷 07:04 慈濟斗六分院 12:51 頂厝(意象) 07:14 水碓 07:04 13:04 苦苓腳 07:31 09:54 10:01

東和天浩宮 06:19 大埔 07:16 苦苓腳車站 07:36 過寮 07:41 龜仔頭 (土地公廟) 07:19 過寮 07:41 斗六火車站(後站) 06:00 13:00 龜仔頭 (土地公廟) 07:19 古坑鄉公所 07:09 13:09 桂林國小 07:34 09:51 10:04

慈龍宮 06:21 古坑鄉公所 07:26 桂林國小 07:38 石橋山莊 07:46 科角 07:25 石橋山莊 07:46 東和市場 06:12 13:12 科角 07:25 永光市場 07:12 13:12 景水 07:37 09:48 10:07

早寮雜貨店 06:23 崙仔庄內 07:33 景水 07:45 竿蓁籠 07:50 頂坪(南天宮) 07:27 竿蓁籠 07:50 東和天浩宮 06:19 13:19 頂坪(南天宮) 07:27 南昌庄內 07:17 13:17 內館 07:39 09:46 10:09

外湖.內湖 06:55 勤昌化工 07:38 內館福德爺 07:47 後棟仔 08:03 枋寮(華南國小) 07:28 後棟仔 08:03 慈龍宮 06:21 13:21 枋寮(華南國小) 07:28 崁腳庄內 07:22 13:22 大湖口 07:42 09:43 10:12

東碧山莊 07:15 東耕 07:41 大湖口雜貨店 07:50 蜈蜞坪 08:11 華興 07:46 蜈蜞坪 08:11 早寮雜貨店 06:23 13:23 華興 07:46 中洲活動中心 07:34 13:34 永光農會 07:45 09:40 10:15

草嶺山莊 07:30 中洲活動中心 07:44 ★湖仔寮福德宮 07:52 華山國小 08:20 通天宮 07:50 華山國小 08:20 內湖(站牌) 06:55 13:55 通天宮 07:50 東耕 07:38 13:38 永光市場 07:46 09:39 10:16

草嶺飯店 07:31 崁腳 07:55 永光農會 07:58 埔尾 08:24 南昌（溪底寮） 07:56 埔尾 08:24 東碧山莊 07:15 14:15 南昌（溪底寮） 07:56 勤昌化工 07:41 13:41 永久巷 07:48 09:37 10:18

神農大飯店 07:33 南昌 08:00 永光市場 08:00 大湖口 08:27 永光市場 08:01 大湖口 08:27 草嶺山莊 07:30 14:30 永光市場 08:01 崙仔庄內 07:44 13:44 古坑鄉公所 07:50 09:35 10:20

永光市場 08:04 永久巷 08:03 ★湖仔寮福德宮 08:28 永久巷 08:03 ★湖仔寮福德宮 08:28 草嶺飯店 07:31 14:31 永久巷 08:03 古坑鄉公所 07:50 13:50 水碓 07:56 09:29 10:26

站名 時間 永久巷 08:06 古坑鄉公所 08:10 永光市場 08:35 古坑鄉公所 08:10 永光市場 08:35 神農大飯店 07:33 14:33 古坑鄉公所 08:10 古坑筍市 07:51 13:51 高林 07:58 09:27 10:28

神農大飯店 07:40 古坑鄉公所 08:10 永久巷 08:12 永久巷 08:37 水碓 08:16 永久巷 08:37 水碓 08:16 斗南福安醫院 08:04 14:04 東和市場 08:00 09:25 10:30

草嶺飯店 07:42 水碓 08:15 永光市場 08:14 古坑鄉公所 08:39 東和市場 08:22 古坑鄉公所 08:39 站名 東和市場 08:22 斗南郵局 08:06 14:06 成大斗六分院 08:12 09:13 10:42

草嶺山莊 07:43 東和市場 08:20 南昌 08:18 水碓 08:44 成大斗六分院 08:30 水碓 08:44 神農大飯店 07:40 14:50 成大斗六分院 08:30 斗南火車站 08:08 14:08 斗六火車站 08:17 09:08 10:47

內湖.外湖 07:53 成大斗六分院 08:30 崁腳 08:21 東和市場 08:49 斗六火車站 08:36 東和市場 08:49 草嶺飯店 07:42 14:52 斗六火車站 08:36 慈濟斗六分院 08:22 09:03 10:52

早寮雜貨店 08:25 斗六火車站 08:36 大林慈濟醫院 08:40 成大斗六分院 08:57 慈濟斗六分院 08:42 成大斗六分院 08:57 草嶺山莊 07:43 14:53 慈濟斗六分院 08:42 站名 台大斗六分院 08:25 09:00 10:55

慈龍宮 08:27 慈濟斗六分院 08:42 斗六火車站 09:03 台大斗六分院 08:45 斗六火車站 09:03 外湖(站牌) 07:53 15:03 台大斗六分院 08:45 斗南火車站 09:40 14:40

水碓 08:32 台大斗六分院 08:45 站名 時間 慈濟斗六分院 09:08 站名 時間 慈濟斗六分院 09:08 早寮雜貨店 08:25 15:35 站名 時間 斗南郵局 09:42 14:42

古坑鄉公所 08:37 台大斗六分院 11:00 台大斗六分院 09:10 台大斗六分院 11:00 台大斗六分院 09:10 慈龍宮 08:27 15:37 台大斗六分院 11:00 斗南福安醫院 09:44 14:44

水碓 08:42 站名 時間 慈濟斗六分院 11:02 慈濟斗六分院 11:02 東和天浩宮 08:30 15:40 慈濟斗六分院 11:02 古坑筍市 09:57 14:57 站名

東和 08:47 大林慈濟醫院 11:00 斗六火車站 11:08 站名 時間 斗六火車站 11:08 站名 時間 東和市場 08:32 15:42 斗六火車站 11:08 古坑鄉公所 09:58 14:58 台大斗六分院 12:00 13:45 14:20

斗六火車站(後站) 09:00 崁腳 11:17 成大斗六分院 11:15 台大斗六分院 13:30 成大斗六分院 11:15 台大斗六分院 13:30 斗六火車站(後站) 08:45 15:55 成大斗六分院 11:15 崙仔庄內 10:04 15:04 慈濟斗六分院 12:03 13:42 14:23

慈濟斗六分院 09:07 南昌 11:20 東和市場 11:25 慈濟斗六分院 13:32 東和市場 11:25 慈濟斗六分院 13:32 慈濟斗六分院 08:52 東和市場 11:25 勤昌化工 10:07 15:07 斗六火車站 12:08 13:37 14:28

台大斗六分院 09:10 永光市場 11:24 水碓 11:28 斗六火車站 13:38 水碓 11:30 斗六火車站 13:38 台大斗六分院 08:55 水碓 11:30 東耕 10:10 15:10 成大斗六分院 12:13 13:32 14:33

永久巷 11:26 古坑鄉公所 11:35 成大斗六分院 13:45 古坑鄉公所 11:35 成大斗六分院 13:45 古坑鄉公所 11:35 中洲活動中心 10:14 15:14 東和市場 12:25 13:20 14:45

站名 時間 古坑鄉公所 11:30 桂林國小 11:58 東和市場 13:55 永久巷 11:36 東和市場 13:55 永久巷 11:36 崁腳庄內 10:26 15:26 高林 12:27 13:18 14:47

台大斗六分院 12:50 崙仔 11:37 苦苓腳車站 12:00 水碓 14:00 永光市場 11:38 水碓 14:00 永光市場 11:38 南昌庄內 10:31 15:31 水碓 12:29 13:16 14:49

慈濟斗六分院 12:51 勤昌化工 11:40 鎮東宮茄苳老樹 12:01 古坑鄉公所 14:05 南昌（溪底寮） 11:40 古坑鄉公所 14:05 南昌（溪底寮） 11:40 永光市場 10:36 15:36 古坑鄉公所 12:35 13:11 14:55

斗六火車站(後站) 13:00 東耕 11:43 古坑鄉公所 12:25 永久巷 14:06 通天宮 11:44 永久巷 14:06 通天宮 11:44 古坑鄉公所 10:39 15:39 永久巷 12:37 13:10 14:57

水碓 13:17 中洲活動中心 11:48 永光市場 14:08 華興 11:48 永光市場 14:08 華興 11:48 水碓 10:44 15:44 永光市場 12:39 13:08 14:59

古坑鄉公所 13:22 崁腳 11:58 ★湖仔寮福德宮 14:12 枋寮(華南國小) 12:00 ★湖仔寮福德宮 14:12 枋寮(華南國小) 12:00 東和市場 10:48 15:48 南昌 12:43 13:02 15:03

水碓 13:27 南昌 12:02 大湖口 14:13 頂坪(南天宮) 12:03 大湖口 14:13 頂坪(南天宮) 12:03 崁腳 12:45 13:00 15:05

德賢 13:29 古坑鄉公所 12:10 華山國小 14:17 科角 12:05 華山國小 14:17 科角 12:05

慈龍宮 13:32 大埔 12:20 桃源（半天寮） 14:19 龜仔頭 (土地公廟) 12:10 桃源（半天寮） 14:19 龜仔頭 (土地公廟) 12:10

早寮雜貨店 13:34 山峰國小 12:25 後棟仔 14:36 頂厝(意象) 12:15 後棟仔 14:36 頂厝(意象) 12:15

外湖.內湖 14:06 古坑鄉公所 12:35 竿蓁籠 14:47 古坑鄉公所 12:30 竿蓁籠 14:47 古坑鄉公所 12:30

東碧山莊 14:26 石橋山莊 14:49 站名 時間 石橋山莊 14:49 站名 時間

草嶺山莊 14:41 過寮 14:55 斗六火車站 14:20 過寮 14:55 斗六火車站 14:20

草嶺飯店 14:42 華山福華宮 15:20 綠色隧道 14:35 華山福華宮 15:20 綠色隧道 14:35

神農大飯店 14:44 永久巷 15:28 古坑市場 14:39 永久巷 15:28 古坑市場 14:39

古坑鄉公所 15:35 福祿壽酒廠 14:40 古坑鄉公所 15:35 福祿壽酒廠 14:40

水碓 15:40 永光國小 14:44 水碓 15:40 永光國小 14:44

站名 時間 東和市場 15:45 永光農會加工廠 14:45 東和市場 15:45 永光農會加工廠 14:45

神農大飯店 14:50 成大斗六分院 15:55 華山國小 14:55 成大斗六分院 15:55 華山國小 14:55

草嶺飯店 14:52 斗六火車站 16:00 福華宮 14:55 斗六火車站 16:00 福華宮 14:55

草嶺山莊 14:53 站名 時間 站名 時間

內湖.外湖 15:03 福華宮 16:30 福華宮 16:30

早寮雜貨店 15:35 華山國小 16:30 華山國小 16:30

慈龍宮 15:37 永光農會加工廠 16:40 永光農會加工廠 16:40

德賢 15:40 永光國小 16:41 永光國小 16:41

水碓 15:42 福祿壽酒廠 16:45 福祿壽酒廠 16:45

東和 15:55 古坑市場 16:46 古坑市場 16:46

綠色隧道 16:50 綠色隧道 16:50

斗六火車站 17:10 斗六火車站 17:10

雲 林 縣 古 坑 鄉 113 年 度 幸 福 專 車 路 線 及 時 刻 表

返程

返程

返程

返程

古坑甲

山峰.崙仔線

(週五行駛)

古坑甲

華山線(綠色隧道)

(週日行駛)

時間

古坑丙

樟湖線

(週五行駛)

返程

古坑乙

桂林線

(週五行駛)

返程

古坑甲

華山線(綠色隧道)

(週六行駛)

古坑丙

草嶺石壁線 (需預約)

(週四行駛)

古坑乙

樟湖線

(週六行駛)

返程

古坑丙

草嶺石壁線(需預約)

(週六行駛)

時間

返程

古坑 乙

古坑斗南線

(週日行駛)

時間

返程

時間

古坑丙

桂林斗六線

(周日上午行駛)

時間

時間

古坑丙    斗六古坑崁腳線

(周日下午行駛)


